
ZARZĄDZENIE NR 59/2021                              

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącym załącznik   

do zarządzenia Nr 114/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg (zm.: zarządzenie Nr 47/2020 Wójta 

Gminy Kołobrzeg z dnia 9 lipca 2020 r. oraz zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 23 marca 2021 r.) w § 7: 

1)  w pkt 2 lit. „b” otrzymuje brzmienie: 

 

 „b) Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – symbol „GKO”, w skład 

którego wchodzą następujące stanowiska pracy: 

- Kierownik Referatu                                                          - „GKO I”; 

- Stanowisko pracy ds. ochrony środowiska                      - „GKO II”; 

- Stanowisko pracy ds. gospodarki komunalnej                 - „GKO III”; 

- Stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami                    - „GKO IV”; 

- Stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami                    - „GKO V”. 

 

2) w  pkt  3 lit. „a” otrzymuje brzmienie: 

 

„a)    Stanowisko pracy ds. realizacji projektu UE pn. Baltic For All – koordynator projektu 

– „BFA I”.                       

 

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          


		2021-05-31T08:14:27+0200




